Российская Федерация

Ростовская область

Целинский район

муниципальное образование

«Лопанское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020                                           № 61                          с.Лопанка

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта»

 за первое полугодие  2020 года

    В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского

поселения от 04.04.2018 года № 65 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Лопанского сельского поселения» и распоряжением Администрации Лопанского

сельского поселения от 04.04.2018 № 20 «Об утверждении Методических

рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ

Лопанского сельского поселения» Администрация Лопанского сельского

поселения,

постановляет:

         1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта» за первое полугодие  2020

года согласно приложению.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

        3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лопанского сельского поселения                       М.В.Качарова

Проект вносит

Инспектор по ЧС,ПБ и

молодежной политике

М.А.Плясова

Приложение

к постановлению

Администрации поселения

от 05.08.2020 № 61

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта»   за первое

полугодие  2020 года

№

п/п

Номер и

наименование

Ответственн

ый

 исполнитель,

соисполнител

ь,участник

Результат

реализации

мероприятия

(краткое

описание)

Фактическая

дата начала

реализации

мероприятия

Фактическа

я дата

окончания

реализации

мероприят

ия,

наступлени

я

контрольно

го

события

Расходы местного

бюджета на реализацию

муниципальной

программы, тыс. руб.

Объемы

неосвоенн

ых

средств и

причины

их

неосвоени

я

предусм

отрено

муници

пальной

програм

мой

преду

смотр

ено

сводн

ой

бюдж

етной

роспи

сью

факт на

отчетну

ю дату

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта »

1.1. Основное

мероприятие

1.Проведение

спортивных

мероприятий

Инспектор по

ЧС,ПБ и

молодежной

политике

М.А.Плясова

устойчивое

развитие

физической

культуры и

спорта в

поселении

01.01.2020 31.12.2020 72,8 72,8 9,1

1.2. Основное

мероприятие2.

Инспектор по

ЧС,ПБ и

привлечение

к

01.01.2020 31.12.2020 351,6 351,6 0,0

Мероприятия по

обеспечению

качественным

спортивным

инвентарем и

экипировкой

молодежной

политике

М.А.Плясова

систематиче

ским

занятиям

физической

культурой и

спортом и

приобщение

к здоровому

образу

жизни

широких

масс

населения,

 Контрольное

событие

программы

Инспектор по

ЧС,ПБ и

молодежной

политике

М.А.Плясова

отыграть все

игры в два

круга до

конца года

X

Х

31.12.2020.

X Х Х

 Итого по

муниципальной

программе

    424,4 424,4 9,1

Глава Администрации

Лопанского сельского поселения                                 М.В.Качарова